Décoration de table pour Pdques

fiche créative n° 2772
o/ 7 & Degré de difficulté: Débutants
© Durée de réalisation: 3 heures

Vous cherchez une idée pour décorer votre table de Paques ? Nous avons ce qu'il vous faut et qui devrait plaire a tous,
petits et grands ! Nous avons associé des figurines de Paques avec des matériaux naturels pour créer une charmante
composition.

Peinture

Commencez par peindre le soliflore VBS « Euf », ainsi que les lapins VBS « Bonnie », « Stromy » et « Schlappi » avec de la peinture acrylique dans les couleurs
de votre choix. Nous avons utilisé les couleurs du set « Happy Days ». Avec les piques en bambou trempées dans la peinture, dessinez de fines lignes et des
points. Collez ensuite les mini-nceuds sur les lapins avec la colle de bricolage VBS. Quand la peinture est séche, collez les différentes pieces qui compsoent les
figurines.

Composition et decoration

Recouvrez le plateau de mousse en plaques et disposez un peu d'osier par-dessus. Placez toutes les figurines sur le plateau et décorez le tout avec des
plumes et des petits ceufs. Pensez a décorer les pieds des figurines en bois en y collant de la mousse, de I'osier ou encore des ceufs.

Pour finir, vous pouvez placer de jolies fleurs ou plantes dans les éprouvettes des soliflores VBS. Dans notre exemple, nous avons utilisé des tiges de jacinthe
et de scabiosa.



Liste d'articles :

Réf.
607148
560085-84
560085-39
560085-11
560085-20
560085-25
19552
19644
618694
609050
19500
13912
610439
18155
120128
560078-80
17067
17070
698801
562539
134279

Recevez chaque
semaine de nouvelles
fiches créatives

s’abonner a la newsletter >

Artikelname

Mousse plate stabilisée, 50 ¢

Peinture acrylique VBS, 50 mIVioline
Peinture acrylique VBS, 50 mlVieux rose
Peinture acrylique VBS, 50 mIVert de mai
Peinture acrylique VBS, 50 mIBouton d'or
Peinture acrylique VBS, 50 mlOrange

Tige de scabiosa

(Eufs en plastique « Moucheté », 3 cm, 100 pc.
Plumes de poule

Osier de décoration VBS

Soliflore « Euf »

Mini-nceuds VBS « Pois »

Piques en bambou VBS, 50 pc.

Colle de bricolage VBS N° 18228 ml
Pinceaux a grip en caoutchouc VBS, set de 5
Peinture acrylique VBS, 15 miBlanc
Décoration a emboiter VBS « Lapin Stromy »
Lapin VBS « Bonnie »

Plateau coupelle VBS « Deco-Style »

Euf déco VBS, ouvert

Pistolet a colle sans fil, 12 W

(REATEORTYE
PASSIONNE"E

Quantité

S N S W (U G (U O U G U G I O i


https://www.vbs-hobby.be/fr/newsletter/

	Décoration de table pour Pâques
	Vous cherchez une idée pour décorer votre table de Pâques ? Nous avons ce qu'il vous faut et qui devrait plaire à tous, petits et grands ! Nous avons associé des figurines de Pâques avec des matériaux naturels pour créer une charmante composition.
	Peinture
	Composition et décoration
	Liste d'articles :


