## Décoration de table pour Pâques

fiche créative n° 2772

Degré de difficulté: Débutants

Durée de réalisation: 3 heures

Vous cherchez une idée pour décorer votre table de Pâques ? Nous avons ce qu'il vous faut et qui devrait plaire à tous, petits et grands ! Nous avons associé des figurines de Pâques avec des matériaux naturels pour créer une charmante composition.







Détails de l'article

Quantité:

Ajouter au panier



Réf.	Artikelname	Quantité
607148	Mousse plate stabilisée, 50 g	1
560085-84	Peinture acrylique VBS, 50 mlVioline	1
560085-39	Peinture acrylique VBS, 50 mlVieux rose	1
560085-11	Peinture acrylique VBS, 50 mlVert de mai	1
560085-20	Peinture acrylique VBS, 50 mlBouton d'or	1
560085-25	Peinture acrylique VBS, 50 mlOrange	1
19552	Tige de scabiosa (malheureusement épuisé)	1
22973	Muscari à 3 pédoncules	1
19644	Œufs en plastique « Moucheté », 3 cm, 100 pc.	1
618694	Plumes de poule	1
609050	Osier de décoration VBS	1
13912	Mini-nœuds VBS « Pois »	1
610439	Piques en bambou VBS, 50 pc.	1
18155	Colle de bricolage VBS N° 18228 ml	1
120128	Pinceaux à grip en caoutchouc VBS, set de 5	1
560078-80	Peinture acrylique VBS, 15 mlBlanc	1
17070	Lapin VBS « Bonnie »	1
698801	Plateau coupelle VBS « Deco-Style »	1
562539	Œuf déco VBS, ouvert	1
134279	Pistolet à colle sans fil, 12 W	1